



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: logo Městská knihovna Sokolov]
		
	

	
		
			Katalog
		

		
			Otevírací doba
		

		
			Prodlužování výpůjček
		

		
			Ikona
		

	


			


			

				
Horní menu

	Úvodní strana
	Oddělení	Oddělení pro dospělé
	Půjčujeme e-knihy
	Čítárna a studovna
	Zvuková knihovna
	Pro děti a mládež
	Pobočka Slavíčkova
	Bibliobox
	Oddělení regionálních funkcí
	Ekonomické oddělení
	Oddělení zpracování knihovních fondů


	O knihovně	Akce
	Knihovna informuje
	Katalog
	Knihovní řád a přehled poplatků
	Fotogalerie
	Dámský klub
	Povinně zveřejňované informace
	Projekty a koncepce
	Partneři a sponzoři
	Historie


	Knihovny v regionu
	Kontakty	Otevírací doba


	KDK KK	Členské knihovny
	Projekty
	Fotogalerie
	Zápisy ze schůzek KDK	Zápis 1. schůzky KDK


	Výroční zprávy




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvodní strana
		

		
	
	

		
				Oddělení
		

			

		
				Oddělení pro dospělé
		

		
	
	

		
				Půjčujeme e-knihy
		

		
	
	

		
				Čítárna a studovna
		

		
	
	

		
				Zvuková knihovna
		

		
	
	

		
				Pro děti a mládež
		

		
	
	

		
				Pobočka Slavíčkova
		

		
	
	

		
				Akce pro školy
		

		
	
	

		
				Bibliobox
		

		
	
	

		
				Oddělení regionálních funkcí
		

		
	
	

		
				Ekonomické oddělení
		

		
	
	

		
				Oddělení zpracování knihovních fondů
		

		
	



	
	

		
				O knihovně
		

			

		
				Akce
		

		
	
	

		
				Knihovna informuje
		

		
	
	

		
				Katalog
		

		
	
	

		
				Knihovní řád a přehled poplatků
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Dámský klub
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Projekty a koncepce
		

		
	
	

		
				Partneři a sponzoři
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	



	
	

		
				Knihovny v regionu
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Otevírací doba
		

		
	



	
	

		
				KDK KK
		

			

		
				Členské knihovny
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Zápisy ze schůzek KDK
		

			

		
				Zápis 1. schůzky KDK
		

		
	



	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	



	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Městská knihovna Sokolov

		
			
				
					
						
					
				
				
				Staré náměstí 135, Sokolov
			

			
				
				
				352 622 505, 359 808 415
			

			
				
					
					
				
				
				knihovna@mksokolov.cz
			

		

		
			Katalog

			Prodlužování výpůjček

		

	




	
		
			
				
			
			
			
			Otevírací doba
		

		
			
				Oddělení pro dospělé Studovna a čítárnaZvuková knihovna
				
					Pondělí 9.00 - 12.00 13:00 - 18:00

					Úterý 9.00 - 12.00 13:00 - 17:00

					Středa 9.00 - 12.00 13:00 - 17:00

					Čtvrtek 9.00 - 12.00 13:00 - 18:00

					Pátek 9.00 - 12.00 13:00 - 16:00

					Sobota 9.00 - 12.00 13:00 - 16:00
				

			

			
				

				Oddělení pro děti a mládež
					Pobočka pro děti a mládež - Slavíčkova
				
					Pondělí 9.00 - 12.00 13.00 - 18:00

					Úterý 13.00 - 17.00

					Středa 9.00 - 12.00 13:00 - 17:00

					Čtvrtek 13.00 - 18.00

					Pátek9.00 - 12.00 13:00 - 16:00

					Sobota9.00 - 12.00 13:00 - 16:00
				

			

			
			

		

	

	
		
			© 2024 Městská knihovna Sokolov Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	




					

					


					


					
						
					

				

			

		

	